Муниципальное бюджетное учреждение культуры Городской парк культуры и отдыха Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

ПРИКАЗ

 08.04. 2024                                                           г. Гулькевичи                                                            № 46
          дата

                                           номер
Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду муниципального имущества на территории  муниципального бюджетного учреждения культуры  Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, в целях повышения эффективности управления и распоряжения объектами, находящимися в муниципальной собственности,
приказываю:

1. Утвердить Положения о порядке сдачи в аренду муниципального имущества (Приложение)

2. Опубликовать решение в официальном сайте МБУК ГПК и О.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

    4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации

     Директор

         О.В. Федорова

должность

личная подпись

расшифровка  подписи